
BOISSONS CHAUDESSOFTS

BIERES

A GRIGNOTER

COCKTAILS

VINS

COCACOLA
COCACOLA 0
COCACOLA CHERRY
FANTA
SPRITE
FUZETEA PÊCHE

MINUTE MAID ORANGE

MINUTE MAID POMME

MINUTE MAID ANANAS

PERRIER
DIABOLO                        
SIROP À L'EAU

PICHET DIABOLO
PICHET SIROP À L'EAU

3.50 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €
3.50 €
2.50 €

2.00 €
6.00 €
5.00 €

EXPRESSO

3.30 €
3.30 €
3.30 €
3.30 €
1.90 €

DOUBLE EXPRESSO

THÉ
CHOCOLAT

ALLONGÉ

LES SIROPS :

LE DBK  
LE SCHTROUMPF  

Fraise / Grenadine / Citron / Pêche / Banane 
Coco / Kiwi / Menthe / Bubble Gum / Curaçao

Diabolo Banane-Kiwi
Diabolo Coco-Curaçao

4.00€
4.00€
4.00€

BLANC SEC 
BLANC MOELLEUX 
ROSÉ

3.50 €

3.50 €

6.50 €

6.50 €
6.50 €
6.50 €
6.50 €
6.50 €
6.50 €
6.50 €

7.50 €

4.50 €
25cl BLONDE
25cl ROUGE
50cl BLONDE
50cl ROUGE
MONACO

BÊTISE 33cl
RYE IPA 33cl
FLÛTE 33cl
PALE ALE 33cl
HOPPY WHEAT 33cl
BEST BITTER 33cl
GOUAILLE 33cl

7.50 €

1.50 €
1.50 €

SAUCISSON

BARRE CHOCOLATEE      
CHIPS

NATURE / HERBES / POIVRE / FUME / BEAUFORT / NOISETTES

VERMEIL

DAÏQUIRI
HEMINGWAY
PORNSTAR MARTINI

8.50€

8.50€
8.50€
8.50€
8.50€
8.50€

6.50€
6.50€

PORNSTAR
LA BOHÈME

AVIATION 1917
LA PIÑA

CARTE DES BOISSONS



MOCKTAILS

Vermeil
Vodka, trio de crèmes cassis, cerise et bergamote.
Alcool: 14,5% vol.

La Piña
Rhum, liqueur de coco, sirop d'ananas et eau de coco.

Alcool: 15,2% vol. 

Pornstar Martini
Vodka, jus de fruit  de la passion et spéculoos.

Alcool: 14.3% vol.

La Bohème
Purée de poire, infusion de Earl Grey Bio, sirop de cassis, jus de citon jaune Bio.

COCKTAILS

Aviation 1917
Vodka, trio de liqueurs de violette,romarin et sapin.

Alcool: 16.5% vol.

Pornstar sans Alcool
Jus de passion Bio, sirop de piment, jus de citron jaune Bio, infusion de thé vert menthe Bio.

PALE ALE (BLONDE AMERICAN P.A.)
Un style iconique pour une bière fringante, délicatement parfumée, vive, sèche et fruitée, 
le tout s'étirant dans une finale des plus rafraîchissantes.
Alcool: 5% vol.

LAFLUTE (BLONDE)
Une Kölsch légèrement fruitée, délicate et désaltérante, dévoilant des notes de céréales.

Un air de joie, une douce ivresse, des bulles avec de la lumière autour. 
Alcool: 4,5% vol.

LA BÊTISE (IPA)
Avec ses notes insolentes d'agrumes et de fruits exotiques, 
cette fantaisie brassicole a tout du chef d’œuvre. 
Alcool: 5% vol.

RYE IPA (WEST COAST IPA AU SEIGLE)
Véritable salade de fruits tropicaux, cette IPA s'ouvre sur des senteurs  

d'agrumes et de chair de mangues.
 Ses notes épicées soutiennent une belle amertume qui se dissipe comme la brume.

Alcool: 6% vol.

HOPPY WHEAT (BLANCHE HOUBLONNÉE)
Bière de blé légère, équilibrée et fruitée, 
brassée avec de généreuses doses de houblons aromatiques.
Alcool: 4.5% vol.

BEST BITTER (AMBRÉE À L'ANGLAISE)
Avec ses saveurs de caramel, moka, biscuit et noisettes toastées, 

cette Ale au corps malté s'inspiredirectement des ambrées traditionnelles anglaises.
Alcool: 5% vol.

LA GOUAILLE (TRIPLE)
Des notes de pain frais, de banane et de raisin, pour une bière des plus réconfortantes.
Alcool: 8% vol.

BIERES BOUTEILLE

Daïquiri
Rhum, jus de citron vert et sirop de sucre de canne.
Alcool: 17% vol.

Hemingway
Rhum,liqueurs de pamplemousse rose et de marasquin.
Alcool: 17.5% vol.


